关于铂丽·东方樾东苑项目解除资金监管的公示

蒙城铂丽置业有限公司开发建设铂丽·东方樾东苑项目，于

2023 年 12 月已竣工验收，交付业主使用，并取得所有权首次登

记。该项目位于鲲鹏路南、三阳路北、后张路东、东光路西，总

建筑面积 54277.35㎡。

蒙城铂丽置业有限公司现申请解除该项目商品房预售资金

监管账户，开户行：1、农业银行，账号：12675001040019533；

2、邮政储蓄银行，账号：934006010035000045；3、建设银行，

账号：34050188750200000827。根据《亳州市中心城区商品房预

售资金监管实施细则》相关规定，现予以公示。公示时间 15 日

（2024 年 6 月 5 日—6 月 19 日），如有拖欠工程款及农民工工

资等方面异议，请向我中心市场监管办书面反映。联系电话：

0558-7686721 。

公示期满无异议，将解除该项目监管资金。

蒙城县住房发展中心

2024 年 6 月 5 日